Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (4ô) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio KwpeJ, Nº 3811

Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZTNffO F'ARAIVÁ

PORTARIA Nº 481/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribt..üções que lhe são conferidas peias Lei Municipais nº 3.571/2016, nº 3.58612016 e

P''gutamentado pelo Decreto nº 47112016

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor Helder Felipe Klassen, matrícuJa nº 17423-
- - _l! - 1t --- .... """_. ________ -· • ~ .... .. ..... - '!'. •. .. .... ~ :9 "T""'lri. ....

<J, vVHt.ctUl..n' \.rl""r tt Vf '::lt&..~f 1, 1 1_i .. tH'fét/ utctttcf 'Ue' ~u, ffV 1l'dtVf tvtdt UC" 1'...;J

100,00, conforme Art.. 9° inciso 11, sem pernoite, no dia 28 de agosto de 2017 em
Cascavel PR, para partictpar de curso do TCE - PR, referente ao novo plano da receita
para 2018, a serviço da Administração Municipal.

Art. 'Z' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE 00 PREFEITO OE CHOPlNZlNHO, PR, 04 OE AGOSTO OE 2017.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1417 de 10/08/2017 Pg. 16